МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.08.2017 № 11/2

О присвоении сооружению дорожного транспорта (мост),

расположенному по адресу: Московская область, г. Химки,

Путепровод через Октябрьскую железную дорогу (Старые Химки),

наименования «Мост Победы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Администрации городского

округа Химки Московской области от 30.10.2015 № 1269/2 «Об

утверждении Положения о комиссии по топонимике в городском округе

Химки Московской области, Положения о координационной группе по

оформлению адресной информации в городском округе Химки

Московской области, об утверждении состава координационных групп», в

целях упорядочения применения названий и сохранения их как составной

части историко-культурного наследия на территории городского округа

Химки Московской области, на основании Устава городского округа

Химки Московской области,

Совет депутатов городского округа Химки Московской области РЕШИЛ:

1. Присвоить сооружению дорожного транспорта (мост),

кадастровый номер 50:10:0000000:15951, расположенному по адресу:

Московская область, г. Химки, Путепровод через Октябрьскую железную

дорогу (Старые Химки), наименование «Мост Победы».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости»

и разместить на официальном сайте Совета депутатов городского округа

Химки Московской области в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Химки Московской

области по строительству, архитектуре и градостроительству.

Председатель Совета депутатов

городского округа

А.П. Дряннов

Глава городского округа Д.В. Волошин

2